Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntatē tuam pacificare et coadunare dignérīs: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Hæc commixtio, et consecratiō Córporis et Ságuinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntatē tuam pacificare et coadunare dignérīs: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Hæc commixtio, et consecratiō Córporis et Ságuinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntatē tuam pacificare et coadunare dignérīs: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Hæc commixtio, et consecratiō Córporis et Ságuinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntatē tuam pacificare et coadunare dignérīs: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Hæc commixtio, et consecratiō Córporis et Ságuinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntatē tuam pacificare et coadunare dignérīs: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Hæc commixtio, et consecratiō Córporis et Ságuinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntatē tuam pacificare et coadunare dignérīs: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Hæc commixtio, et consecratiō Córporis et Ságuinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntatē tuam pacificare et coadunare dignérīs: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Hæc commixtio, et consecratiō Córporis et Ságuinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis

P: Orémus.

POSTCOMMUNION

Implorámus, Dómine, cleméntiam tuam: ut hæc divína subsídia, a vñtis expiátos ad festa ventúra nos præparent. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.